








FORMATO A.l - PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL

;aENCIASNEUROlOGICASEntidid: 000123 - INSTITUTO NACIONAL I

Fuente: 00 • AECURSOS ORDINARIOS > OCASIONAL
Aa.lNALOO/GWTI'CAClONCSCOiAAOAIl tiSC)

UAOR./AOOA

«OMllCACCA

UWAOOMAWCA

39,306.280.00 0.00 1,000-003,192.19 400.00 600.001,161.27 0.001,863.23 167.69300.00 300.003.32 400.00
999.95 158.00167.691,857.05STATECNICO ASIS Tí NCIAlNombrado Técnicos7095 O AsistencialesPlaza 0000341 INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROIOGICAS 68,441.320.00 0.00 1,000.005,620.11 400.00 600.001,858.32 0.003,451.18 310.61300.00 300-003.32 400-00

PtoEesionales 1,855-00Carreras

Especiales

310.613,445.00 6.18OBS-I 36OBSTE TRANombrado80003 T0002562 INSTITUTO NACIONALDE CIENCIAS NEUROLOGICAS 87,628.240.00 0.00 1,000.007,219.02 400.00 600.000.00 5,608.001,478.00 133.02300.00 300.005,608.00 400.00DIRECTOR DE INSTITUTO

t?PÍ^tALI?AP9
TECNICO EN

ENFERMERIA I

Fursciorsarios 133.021,478.00f-5 40
Administrativos DesignadoVPlaza 0005753 INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS 0.00 0.00 1,000.00 38,010.64400.00 600.001,125.57 0.00 3,084.221,796.93 161.72300.00 300.00400.003.32

Contratado a

Contratado a

. ol«ofiio

AdmlnistralK/os Nombrado

158.00161.72 964.256.18STF 36 1,790.75AsistencialesPlaza 000600 822694 INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS 0.00 0.00 1,000.00 64,049.92400.00 600.005,254.161,434.00 129.06 83.10300.003,608.00 400.00 300.00SERVIDOR

PÚBUCO

SERVIDOR

SERVIDOR

Funcionarios V 83.10129.061,434,00F-3JEFE DE OFICINAPlaza 0007095 INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS 0.00 31,296-000.00 0.00 0.00 0-002,608.00 2,608.000.00 0.000.002,608.00
40STATECNICO II000702 OINSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS 0.00 16,440.000.00 0.00 0-00 0.00ít 1,370.00 1,370.000.00 0.000.001,370.00TECNICO
40STAAdministrativos Nombrado000705 OINSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLOGICAS WO IK 1,000.00 33,162.16600.00 0.00 0.001,370.00 400.00108.18 0.00300.00 1,202.00400.00 300.001,370-00ÍNTE/A

ADMINISTRATIVO/AI

ASISTENTE nCNICO

SECRETARIA!

Contratado a

otato <"0

Contraudoa

2!ai£fii2

1,202.00 108.18STFTecr000145 81101 OPlaza8 DIRECCION GENERAL 49,076.80600.00 0.00 0.00 1,000.004,006.40 400.0088.22300.00 1,202.00 108-18400.00 300,002,608.0088.22
1,202.00 108.18STFTécnicos26537 O AdminlstrativcisPlaza 0001509 DIRECCIONGENERAL 85,258.720-00 0.00 1,000.007,021.56 400.00 600.002,321.72 0.004,311.78300.00 300.003.32 400.00

Procesionales 2,318.40Carr 388.064,305.60 6.18MC-1 36MEOKONombrado44289 OPlaza 00015810 DIRECCIONGENERAL 34,975.72Especiales 0.00 0.00 1,000.002,831.31 400.00 600.00132.60 1,370.001,219.00 109.71300.00 300.001,370.00 400.00132-60TECNICO/A

APMIN»?TRAT>V9/A.I
ASISTENTE

1,219.00 109.71STB 40Nombrado45569 O AdministrativosPlaza 00016211 DIRECCIONGENERAL 34,938.520.00 0.00 1,000.002,828.21 400.00 600.00120.78 1,370.001,227.00 110.43300.00 300.001,370.00 400.00117.783.00110.431,227.00STA 40NombradoO AdministrativosPlaza 000188 5464912 DIRECCIONGENERAL PROFESIONAL I 49,278.520.00 0.00 1,000.00400.00 600.002,608.00 4,023-211,205.00 108.45 101.76300.00 300.002,608.00 400.00101.76TECNICO 108.451,205.00STD 40
O NombradoPlaza 000546 119393 linistrativos13 DIRECCIONGENERAL TEAiaia 0.00 0.00 1,000-00 48,557.32400.00 600.002,608.00 3,963.11110.61 15.50300.00 1,229.002,608.00 400.00 300-00

ASSTENTEContratado a

LPÍÜif

Nombrado

15.50110.611,229.0040SPFProfesionalesAdminístrativ000065 11874 7OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Plaza PROFESIONAL! 1,000.00 52,153.48400.00 600.00 0.00 0.002,608.00 4,262.79115.47 256.32300.00 1,283-00400.00 300.002,608-0086.81ESPECIALISTA 151.0115.50 3.00115.471,283.00SPDProfesionalesAdministrativos000080 21246 O15 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Plaza
'TtVQil 1,000.00 49,786.48600.00 0.00 0.002,608.00 4,065-54 400.00110.43 120.11300.00 1,227.00400.00 300.002,608.00120.11E/A 110.431,227.00STANombrado Técnicos000090 25202 OOFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Plaza16 ADMINISTRATIVO/Al. 1.000.00 49,076.80600.00 0.00 0.004,006.40 400.0088.22 2,608.00300.00 1,202.00400.00 300.002,608.0088.22Contraudoa 1,202.00 108.18STFASISTENTE EJECUTIVOTécnicos000224 35383 O Administrativos1 EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Plaza17 OFICI 1,000.00 50,656.00600.00 0.00 0.004,138.00 400.00115.47 131.53 2,608,00300.00 1,283.00300.002,608.00 400.00116.03ESPECIALISTA EN

PR6SUPV6?T9I

ABOGADO

15.501,283.00 115.47SPDNombrado Profesionales87391 O AdministrativosOFICINA EJECUTIVADE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Plaza 00044318 36,520.00600.00 0,00 0.00 1,000.002,960.00 400.00131.53 1,430.001,283.00 115-47300.00 300.001,430.00 400.00116.0315.501.283.00 115.47SPDNpmbrado Profesionales15026 O AdministrativosPlaza 00006019 OFICINADEASESORIAJURIDICA 64,049.920-00 0.00 1,000.005,254.16 400.00 600-0083.10 3,608.001,434.00 129.06300.00 300.003,608.00 400.00URVIDOR

PÚBUCO

83.10Contraudoa Funcionarios y 1,434.00 129.06F-3 48JEFE DE OFICINAi 78 V AdministrativosPlaza 00070620 OFICINA DE ASESORIAJURIDICA 103,984.72o!2i£fii2 P''gcuws 0.00 0.00 1,000.008,582.06 400.00 600.003,440.12 0.004,717.38 424.56300.00 300.00400.00900.00 3-32MEDICO SUB

{?f>6t|ALI?TA

Contraudoa ProfesionalesCarreras

Especiales

424.56 2,536-806.18:-2 36 4,711.20O000175 52591OFICINA DE COOPERACION CIENTIFICA INTERNACIONAL21 64,049.92Síhl 0.00 0.00 1,000.005,254.16 400.00 600.0083.10 3,608.001,434.00 129.06300.00 300.003,608.00 400.00SERVIDOR

PÚBLICO
SERVIDOR

Contraudoa Funcionarios y 83.101,434.00 129.06f-3JEFE DE OFICINAO AdministrativosPlaza 000707 22648]22 OFICINA DE COOPERACION CIENTIFICA INTERNACIONAL 64,049.92
Contra*--'

SiilAlÜS
ContraUdo a

ol«pfito

Nombrado

Directivos.

Funcionariosy

funcionariosy

0.00 0-00 1.000.00400.00 600.0083.10 3,608.00 5,254.16129.06300.00 300.00 1,434.003,608.00 400.00
83.10129.061,434.00F-3JEFE DE OFICINAO AdmcnIstiativPlaza 000708 4438923 OFKINA DE EPIDEMIOLOGIA ¡2. 0-00 0.00 1,000.00 39,473-92400.00 600.001,560.00 3,206.16129.06 83.10300.00 300.00 1,434.001,560.00 400.00ESPECIALISTA

ADMINISTRATIVO II

83.10129.061,434.00F-3AdminIstratIs000033 2310724 OFICINADCGESTIONOELACALIDAD 0.00 0.00 1,000.00 68,441.32400.00 600.000.00 5,620.11310.61 1,858.32300.00 3,451-18400.00 300.003.32ProfesionalesCarreras 310.61 1,855.006.1836 3,445.00PS-IVPSICOLOGOO000097 28269OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD25 1,000.00 105,545.44400.00 600.00 0.00 0.000.00 8,712.12456.62 3,181.92300.00 5,073-58400.00 300.003.32450.00ENFERMERA/O

ESPECIALISTA

ProfesionalesCarr, 456.62 2,728.606.1836 5.067.40ENF-14Ncmsbrado000291 90247OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD Plaza
StlÜ. 1,000.00 35,127.64600.00 0.00 0-001,430.00 2,843.97 400.00115.47 15.50300.00 1,283.00400.00 300.001,430.0015.50Contraudoa

Plazo filo

115.4]1,283.00SPDProfesionales CAPELLAN000479 494078 O Administrativos27 OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD Plaza
1,000.00 34,422.52600.00 0.00 0.001,370.00 2,785.21 400.00108.45 101.76300.00 1,205.00400.00 300.001,370.00101.76TECNICO EN 108.451,205-00STDAdministrativos Nombrado000470 3304 OPlaza28 OFICINA DE COMUNICACIONES :iONES 1,000.00 50,656.00600.00 0.00 0.004,138.00 400-00115.47 131.53 2,608.00300.00 1,283.00400.00 300.002,608.00116.0315.50115-471,283.00SPDProfesionales PERIODISTAAdministrativos Nombrado000518 114116Plaza29 OFICINA DE COMUNICACIONES 1,000.00 64,049.92600.00 0.00 0.005,254.16 400.00129.06 83.10 3,608-00300.00 1,434.00300.003,608.00 400.00SERVIDOR

PVPWP

Contraudoa Funcionariosy 83.101,434.00 129.06F-3JEFE DE OFICINA000712 114116 O AdministrativosPlaza30 OFICINA DE COMUNICACIONES 1,000.00 38,010.64600.00 0-00 0.003,084.22 400.001,125.57 0.001,796.93 161-72300.00 300.003.32 400.00
Contraudoa

Diazof'io

964.25 158.00161-721,790.75 6.18STF 36TECNICOASBTE NCIALTécnicos000043 318779 O AsistenclalesPlaza31 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 33,384.52600.00 0-00 0.00 1,000.002,698.71 400.000.00 1,370.001,219.00 109.71300.00 300.001,370.00 400.00TECNICO EN

e^TApiSTK;^
ASISTENTE

Pif(?Ft?IONALJ

TECNICO ASISTENCIAL

1,219.00 109.71STB 40Administrativos Nombrado Técnicos25757 OPlaza 000051. DE ESTADISTICA E INFORMATICA32 OFICI 41,414.80600.00 0.00 0.00 1,000.003,367.90 400.001,219.37 0.001,971.13 177.40300.00 300-003.32 400.00
Contraudoa

olazo fio

1,058.05 158.00177.401,964.95 6.18SPF 36Profesionales316913 O AsistencialesPlaza33 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 38,010.644OÓ.0O 0.00 0.00 1,000-003,084.22 600.001,125.57 0.001,796.93 161.72300.00 300.003.32 400.00
964.25 158.00161.721,790.75 6.18STF 36Nombrado Técnicos25204 T AsistenclalesPlaza 000091I DE ESTADISTICA E INFORMATICA34 OFICI 39,052.240-00 0.00 1,000-003,171.02 40000 600.001,154.27 0.001,850.23 166-52300.00 300.003.32 400.00
992.95 158.00166.521,844.05 6.18STB 36TECNICO ASISTE NCIALTécnicos25629 O Asistenclales NombradoPlaza 00009235 OFICINA DE ESTADISTICA £ INFORMATICA 39,052.240.00 0.00 1,000.003,171.02 400.00 600.001,154.27 0.001,850.23 166.52300.00 300.00400.003.32
992.95 158.00166.521,844.05 6.18STB 36TECNICO ASISTÍ NCIALNombrado37243 O AsistenclalesPlaza 00012736 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 39,052.240.00 0.00 1,000.003,171.02 400.00 600.001,154.27 0.001,850.23 166.52300.00 300.00400.003.32Contraudoa

Dl2iofiis

992-95 158-00166.521,844.05 6.18STB 36TECNICO AS6TENCIALTécnicos499042 O Asistenclales00016537 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 44,590.720.00 0.00 1,000.003,632.56 400.00 600-00925.13 1,370.001,227.00 110.43300.00 300.001,370.00 400.00682.43 111.92■ TECNICO

. ^PMINI^TRATIVpm .

TECNICOASBTE NCIAL

130.78
1,227.00 110.43STA 40Administrativos Nombrado85501 O00018638 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 39,052.240.00 0.00 1,000.00400.00 600.001,154.27 0-00 3,171.021,850.23 166.52300.00 300.00400.003.32158.00166.52 992.956.18STB 36 1,844.05NombradoO AsistenclalesPlaza 000190 5559239 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 39,306.280.00 0.00 1,000.00400.00 600.001,161.27 0.00 3,192.191,863-23 167.69300.00 300.00400.003.32Contraudoa 158.00167.69 999.956.18STA 36 1,857.05TECNICOASBTE NCIALO Asistenclales000216 50123040 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 39,052.240.00 0.00 1,000.00400.00 600.000.00 3,171.021,850-23 166.52 1,154.27300.00400.00 300.003.32

158.00166.52 992.9536 1,844.05TECNICO ASBTÍ NCIAL STBNombradoO Asistenclales000257 8017241 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 0-00 0.00 1,000.00 34,220.80400.00 600.001,370.00 2,768.40108.18 88.22300.00 1,202.001,370.00 400.00 300.0088.22TECNICO/A

ADMINBTRATIVO/AII

ContraUdo a 108.181,202-00STFO000353 11644 AdmInIsIri42 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA J,iS. 0.00 0.00 1,000.00 39,052.24400.00 600.000.00 3,171.02166.52 1,154.27300.00 1,850.23400.00 300.003.32158.00166.52 992.956.1836 1,844.05STBTECNICO ASBTEIO Nombrado000354 11416943 OFICINA DE ESTADISTICA £ INFORMATICA 1,000.00 38,010.64400.00 600.00 0.00 0-000.00 3,084.22161.72 1,125.57300.00 1,796-93400.00 300.003.32158.00Contraudoa

DlüSL^iif

Nombrado

161.72 964.256.1836 1,790.75STFTECNICOASBTEI0000375 325575OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA 1,000.00 37,540.72400.00 600.00 0.00 0-000.00 3,045.06159.56 1,112.62300.00 1,772.88400.00 300.003.32158.00159.56 951.306.1836 1,766.70SADAuxilia res AUXILIAR ASISTENCIALiales000409 6280845 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA Plaza
1,000.00 38,010-64600.00 0.00 0.000.00 3,084.22 400.00161.72 1,125.57300.00 1,796.93400.00 300.003.32ContraUdo a 158.00161.72 964.256.1836 1,790.75STFTECNICOASBTE NCIALAsistenclales000426 6699 O46 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA Plaza
1,000.00 48,018.16600.00 0.00 0.000.00 2,608.00 3,918.18 400-00300.00 1,202.00 108.18400.00 300.002,608.00ContraUdo a

. Plazofiio

Administrativos Nombrado

1,202.00 108.1840STFASBTENTE EJECUTIVO I000436 36705 O AdministrativosOFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA Plaza47
1,000.00 49,263.64600.00 0.00 0.004,021.97 400.00115.47 15.50 2,608.00300.00 1,283.00400.00 300.002,608.00ESPECIALISTA EN

DESARROLLO

AUXILIAR ASISTENCIA!

15.501,283.00 115.47SPDProfesionales000445 129175 TOFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA Plaza
1,000.00 37,540.72600.00 0-00 0.003,045.06 400-00159-56 1,112.62 0,001,772.88300.00 300-003.32 400.00

158.00951.30159-561,766.70 6.18SAO 36Nombrado000529 115436 O AsistenclalesOFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA Plaza
1,000.00 38,531-44600.00 0.00 0.003,127.62 400.001,139.92 0.001,823.58 164.12300.00 300.003.32 400-00

978.60 158.00164.121,817.40 6.18STD 36TECNICO ASBTENCIALNombrado Técnicos000536 O AsistencfiPlazaOFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA50 37,540.72600.00 0.00 0.00 1,000.003,045.06 400.001,112.62 0.001,772.88 159.56300.00 300.003.32 400.00
951.30 158.00159.561,766.70SADAUXILIAR ASISTENCIA!Nombrado Auxiliares89397 O AsistenclalesPlaza 000540OFKINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA51 38,531.44600-00 0.00 0.00 1,000.003,127.62 400.001,139.92 0.001,823.58 164.12300.00 300.003.32 400.00
978.60 158.00164.121,817.40 6.18STD 36TECNICO ASBTENCIALNombrado Técnicos61143 O AsisteocialesPlaza 000541OFKINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA52 64,049.920.00 0.00 1,000-005,254.16 400.00 600.0083.10 3,608.001,434.00 129.06300.00 300.003,608.00 400.00SERVIDOR 83.10Contraudoa

£!aí£fijs

FutKiorurios 1,434.00 129.06F-3 48JEFE DE OFICINA129175 O AdministrativosPlaza 000710OFKINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA53 PUBLICO 37,273.960.00 0.00 1,000.00400.00 600.001,105.27 0.00 3,022.831,759.23 158.33300.00 300.00400.003.32SERVIDOR 158.00158.33 943.951,753.05 6.18SAF 36AUXILIAR ASISTENCIA!Nombrado121418 O Asistenclales000711OFKINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA54 PÚBLICO 0.00 0.00 1,000.00 36,533.44400.00 600.00132-65 1,430.00 2,961-121,283.00 115.47300.00 300.001,430.00 400.00114.15ESPECIALISTA 15.50 3.00115.47OFKINA EJEC DE APOYO A LA INVESTIG Y DOCENCIA

ESPECIALI2ADA

OFKINA EJEC DE APOYO A LA INVESTIG Y DOCENCIA

1,283-00SPDNombrado ProfesionalesO000002 14] linistrativos
SS ¿Sh THATIVI? II 0.00 0.00 1,000.00 119,836.84400.00 600.000.00 9,903.07497.57 3,876.92300.00 300.00 5,528-58400.003 32900.00MEDKOSUBProfesionales 2,973.60Carrer; 497.576.1836 5,522.40O NombradoPlaza 000021 10168956 e?P6<;iAL»?TA 1,000.00 34,682.80400.00 600.00 0-00 0.001,370.00 2.806.90ESPECIALIZADA

OFKINA EJEC DE APOYO A LA INVESTIG Y DOCENCIA

109.71 108.19300-00 300.00 1,219.00400.001,370.00108.19109.711,219.0040ASBTENTE EJECUTIVO! STBO AdmIr Nombrado000276 6750657 1,000.00 34,747.00400.00 600.00 0.00 0,001,370.00 2,812.25CIAIIZADA 110.43 104.82300.00 1,227.00400.00 300.001,370-00104.82TECNICO

ADMINSTRATNOIII

ODONTOLOGO

raudo a 110.431,227.00EJEC DE APOYO A LA INVESTIG Y DOCENCIA 40OFK STAO AdminIstr.000342 29701158 olazo^'io 1,000.00 68,441.32600.00 0.00 0-000.00 5,620.11 400.00ESPECI 310.61 1,858.32300.00 3,451.18400.00 300-003.32Profesionales 310.61 1,855.006.18OFKINA EJEC DE APOYO A LA INVESTIG Y DOCENCIA 36 3,445.00CD-IO000619 3070759
1,000.00 49,076.80600.00 0.00 0.004,006.40 400.00ESPECIALIZADA 108.18 88.22 2,608.00300.00 1,202.00400.00 300.002,608.0085.223.00108.181,202.0040ASBTENTE EJECUTIVO! STFNombrado Técnicos000434 21976 O Administrativos60 OFKINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
1,000.00 34,220.80600.00 0-00 0.002,768.40 400.0088.22 1,370.00300.00 1,202.00 108.18400.00 300.001,370.0088.22

1,202.0040STFASBTENTE EJECUTIVO'Nombrado000519 101814 O61 OFKINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION 35,377.96600.00 0.00 0.00 1,000.002,864.83 400.00947.27 0-00300.00 1,759.23 158.33300.003.32 400.00SERVIDOR

PÚ6LK0
943.956.18 158.3336 1,753.05SAFAUXILIAR ASISTENCIA!Asistenclales Nombrado000734 12616562 OFKINAEJECUTIVAOE ADMINISTRACION 49,590.88600.00 0.00 0.00 1,000.004,049.24 400.00112.53 2,608.001,219.00 109.71300.00 300.002,608.00 400.00112.53TECNICO

ADMINBTRATIVQI

TECNICO EN SERVICIOS

1,219.00 109.71STBNombrado000014 5197 OPlaza63 OFKINA DE PERSONAL 33,524.080.00 0.00 1,000.002,710.34 400.00 600.0099.21 1,350.001,157.00 104.13300.00 300,001,350.00 400.0099-21Contraudoa

Plazo fiP

1,157.00 104.13SAFAuxiliares000038 85083 OPlazaOFKINA DE PERSONAL JÜI 49,278.52600.00 0.00 0.00 1,000.004,023.21 400.00101.76 2,608.001,205.00 108.45300.00 300.002,608.00 400-00101.76ASBTENTE/A

ADMINBTRATMO/A I

ASBTENTE

1,205.00 108.45STDNombrado Técnicos000058 14324 O AdministrativosPlazaOFKINA DE PERSONAL65 34,975.720.00 0.00 1,000.00400.00 600.00132.60 1,370.00 2,831-311,219.00 109.71300.00 300.001,370.00 400.00132.60
1,219.00 109.71STBNombrado Técnicos000126 36966 OPlazaOFKINA DE PERSONAL66 PROFESIONAL! 0.00 0-00 1,000.00 49,603-00400.00 600.00104.82 2,608.00 4,050.251,227.00 110.43300.00 300.002,608.00 400.00104.82ASBTENTE/A 1,227.00 110.43STA 40Nombrado Técnicos000148 50181 O AdministrativosPlazaOFKINA DE PERSONAL67 ADMINBTRATMO/AI

ASBTENTE/A
0-00 0.00 1,000.00 34,747.00400.00 600.001,370.00 2,812.25110.43 104.82300.00 300.00 1,227.001,370.00 400.00101.823.001,227.00 110.43STA 40Nombrado Técnicos000167 47625 O AdministrativosPlazaOFKINA DE PERSONAL68 ATfVO/AI 1,000,00 49,498.36400.00 600.00 0.00 0.002,f 4,041.53).71 104.82300.002,608.00 400.00101.82ASSnNTE/A

APVII^|?TRATly(?/ll

3.00 ■ tODf109.711,219.00STB 40Nombrado Técnicos176 95023 O AdministrativosPlazaOFKINA DE PERSONAL69 T

VI/

(O

.s.5
s

:

P»4«

csiHunmP.
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FORMATO A.l - PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL
Entidad 000123 - INSTITUTO NACIONAL OE OENCIAS NECROLOGICAS

Euente:c I-RECURSOS ORDINARIOS

i3«CASst>CA:rs;cv» LKOlAAiPADdSC) COSIO OCASONA.

ÚNCO
MlVDSAI»

AAI.1_IIT.A)VA
«AKMUACIÓN

NIMOPAI tESn

•OMIKAClONtdNaM
LAAENSUAlPIEADOAAISSAl UB

(OlkuiULA
P*0*IA3APC.

AITNOdAni
«UWMOKOO COMtrMO

OUOVTMi puti»

mciOAwN

STO 1,817.40 300.00 300.00139 OFICINA DE SERVKIOSGENERAIES Flaza 000450 66793 O Asistenciales Nombrado Técnicos TECNICO ASISTENClAl 36 6.18 400.00 1,823.58 164.12 1,139.92 0.00 3,127.62 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,531.44164.12 3.32978.60 158.00

PHOTO DE

AMBULANCIA
STC140 OFKINAOE SERVKIOSGENERAIES Piara 000465 39828 0 Asistenciales Nombrado Técnicos 36 1,831.05 6.18 400.00 300.00 300.00 1,837,23 165.35 1,147,27 0,00 3,149,85 400,00 600,00 0,00 0,00 1,000,00 38,798,20165.35 3.32985.95 158.00

141 OFICINADESERVICIOSGENERALES Piara 000516 134618 0 Asistenciales Nombrado Auxilia r( AUXILIAR ASISTE NCIAL SAO 36 1,766.70 6.18 400.00 300.00 300.00 1,772.88 159.56 1,112.62 0.00 3,045.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,540.72159.56 3.32951.30 158J»

142 OFICINADESERVICIOSGENERALES Piara 000534 57897 0 Asistenclales Nombrado Auxilia rr AUXILIAR ASISTE NCIAL SAO 36 1,766.70 400.00 300.00 300.00 1,772.88 159.56 1,112.62 0.00 3,045.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00159.56 3.32 37,540.72951.30 158.00

143 OFICINADESERVICIOSGENERALES Piara OOOS3S 68320 O Asistenciales Nombrado AUXILIAR ASISTE NCIAL SAD 36 1,766.70 6.18 400.00 300.00 300.00 l,772.f 159.56 1,112.62 0.00 3,045.06 400.00 600.00159.56 3.32 0.00 0.00 1,000.00 37,540.72951.30 158.00

144 OFICINADESERVICIOSGENERALES 000537 106705 O Asistenciales Nombrado AUXILIAR ASISTE NCIAL SAD 36 1,766.70 6.18 400.00 300.00 300.00 1,772.88 159.56 1,112.62 0.00 3,045.06159.56 3.32 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,540.72951.30 158.00

Contratado a
14S OFICINADESERVICIOSGENERALES Plaza 000538 31297 O AUXILIAR ASISTE NCIAL SAF 36 1,753.05 6.18 400.00 300.00 300.00 1,759.23 158.33 1,105.27158.33 3.32 0.00 3,022.83 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,273.96943.95 1S800

OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Piara 000542 Asistenciales AUXILIAR ASISTE NCIAl SAD 36 1,766.70 6.18 400.00 300.00 300.00 1,772.88 159.5629946 O Nombrado Auxiliares 159.56 3.32 1,112.62 0.00 3.045.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 37,540.72951.30 1S8XO

Funcionarios y

P''«»iws

EMPLEADO
147 OFKINADESERVICIOSGENERALES Piara F-3 300.00 300.00 1,434.00000701 25204 O Designado JEFE DE OFICINA 1,434.00 129.06 3.608.00 400.00 129.06 629-95 3,608.00 5,801.01 400.00 600.00 0,00 0.00 1,000.00 70,612.125468583.10Í¿L

PILOTO DE

AMBUtANCIA

SERVIDOR

1,790.75148 OFICINADESERVICIOSGENERALES Piara 000713 102611 O Asistenciales Nombrado Técnicos STF 36 6.18 161.72 3.32 400.00 300.00 300-00 1,796.93 161.72 1.125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00964.25 38,010-64158.00PtlBUCO

SERVIDOR
149 OFICINADESERVICIOSGENERALES Piara 000714 33811 O Asistenciales Nombrado Auxiliares AUXILIAR ASISTENCIAL SAF 36 1,753-05 6.18 158.33 400.00 300.00 300-00 1,759.23 158.33 1,105.27 0.00 3,022.83 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000-00943.95 3.32 37,273-9615800PÚ6UC0

TECNICO/ADIRECCION EJEC INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN
ISO Plaza 000047 24260 O AdminIstrativcH Nombrado STA 40 1,227.00 1.370.00 400.00 300.00 300.00 1,227.00 110.43 137.79 1,370.00 2,845.22 400.00 600.00 0.00 0.00110.43 1,000.00 35,142.64134.793.00tbativo/a

DIRECCION EJEC INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN TECNICO EN
151 Plaza 000395 31447 O Nombrado STA 36 1,857.05 6.18 400.00 300.00 300.00 1,863.23 167,69 1,161.27 0.00 3,192.19 400.00167.69 3.32 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,306.28999.95 158XDNtVROtPQIAtUNIX^ tNFSflMtRIAI

DIRECCION ElEC INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN Carreras Contratado a Profesionales
1S2 Piara 000403 163431 O MEDICO ESPECIALISTA MC-2 36 4,711.20 6.18 400.00 300.00 300.00 4,717.38 424.56 3,440.12 0.00 8,582.06424.56 2,536.80 3.32 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 103,984.72900.00

NS^JRQtipQtAttlNICA Dl2i£f!i£.
DIRECCION ElEC INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN Contratado a TECNICO EN

153 Plaza 000467 82269 O TecnKOS STE 36 1,803.75 6.18 400.00 300.00 300.00 1,809.93 162.89 1,132.57 3,105.39Asistenciales 162.89 3.32 0.00 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38.264.68971.25 1S8X»P'tigfii? tNF{RMtRIA
DIRECCION EJEC INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN Carreras

tipecialfi

TECNOLOGO MEDICO SERVIDOR

PMPIICP
0007; 236627 TMl 36 3,445.00 6.18 400.00 300.00 300.00 3,451.18 310.61154 Piara O Nombrado 310.61 3.32 1,858.32 0-00 5,620.11 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 68,441.321,855-00

NEUROLOGIA CUNIC&

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN
STB 1,844.05 6.18 400.00 300.00 300.00 1,850.23155 Piara 00CX)17 123567 O Asistenciales Nombrado Técnicos 166.52 3.32 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.24992.95 158.00NEURODEGENERAT^AS ENFERMERIA II

OPTO DE INVEST DOC YATEN ESPEC EN ENFERM Carreras

Especiales

Profesionales

Salud

ENFERMERA/O
5,067.40 400.00 300.00 300.00 5,073.58156 Plaza 000024 7134 O Nombrado ENF-14 36 6.18 456.62 3.32 456.62 3,181-92 0-00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.442,728.60 450.00

NEURODEGENERAT^AS ESPECIALISTA

DPTO DE INVEST DOC YATEN ESPEC EN ENFERM Contratado.

Pl«oFiio

TECNICO EN
300.00157 Piara 000078 52442 O Asistenciales Técnicos STE 36 1,803.75 6.18 162.89 3.32 400.00 300.00 1,809.93 162-89 1,132.57 0.00 3,105.39 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,264.68971.25 158.xNEURODEGENERATWAS ENFERMERIA I

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Carreras Profesionales

la Salud
158 Piara 000116 85330 O Nombrado MEDICO ESPECIW.ISTA MC-2 36 4,711.20 6.18 424.56 3.32 400.x 3X.X 3X.X 4,717.38 424.56 3,440.12 O.X 8,582.06 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 103,984.722,536.80 9X.X

ROPEGENERAT^A5 Especiales

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Carreras Profesionales MEDICO SUB
1S9 Piara 000119 34264 O Nombrado MC-5 36 6,333.x 6.18 570.58 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 6,339.78 570.58 4,313.72 O.X 11,224.08 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 135,688.963,410.40 9X,X

Especiales

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

N{VIR■?P{<?ENt^^T|VI^?
DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

ESPECiAUSIA

Contratado a TECNICO EN
IX Piara X012S 84065 V Asistenciales STB 36 1,844.05 6.18 1X.52 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 1,8X.23 1X.S2 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 39,052.24992.95 158.x

.fio iSiai
Carreras Profesionales

161 Piara X0135 27023 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-11 36 3,769.35 6.18 339.x 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 3,775.53 339.x 2,482.97 O.X 6,598.30 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X2.029.65 4X.X X.179.X

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Contratado a

el8i£Í!ÍS

Profesionales ENFERMERA/O
162 M0140 40603 V ENF-14 36 5,X7.40 6.18 456.62 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 5,073.58 456.62 3,181.92 O.X 8,712.12 4X.X 6X.X2.728.x 4X.X O.X O.X l.OX.X 105,545-44

N{VR9P{(?eN{RATIVA^
DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

íiotsiüsi.

163 Plaza X0141 40604 O Nombrado TECNICO ASISTENCIAL STA 36 1,857.05 6.18 167.69 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 1,863.23 167.69 1,161.27 O.X 3,192.19 4X.X 6X.XAsistenciales 999.95 1S8.X O.X O.X l.OX-X 39.3X.28
NtVROPiqENtRATIVA^
DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM C¡ Profesionales ENFERMERA/O

164 Plaza X0142 26X O Nombrado ENF-12 36 l,M3.70 6.18 368.99 3.32 4X.X 3X.X 3X.X J.099.88 368.99 2,657.62 O.X 7,126.492,204.x 4X.X 4X.X 6X-X O.X O.X l.OX.X 86,517.88
N£iJR2££££!ÜRAIt^ £^S£cijlu {?P{CIA^I?TA
DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM C MEDKOSUB

165 Piara X0156 434X O MC-S 36 6,333.x 6.18 570.58 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 6.339.78 570.58 1,313.72 O.X 11,224.x3,410.x 900XX} 4X.X 6X,X O.X O.X 1,0X.X 135,688.96
NSVftpPtGtNSRATMA? ¿ioeciilei
DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Profesionales MEDICO SUB

166 Kara X0159 33598 O MC-2 36 1,711.20 6.18 424.56 3.32 4X.X 3X.X 3X.X ,717.38 424.56 3,440.12 O.X2,536.x 9X.X 8,582.x 4XX 6X.X O.X O.X l.OX.X 103,984.72
NÍUR22£££N£RAI^ ¿lüSalul 6?P6<;iaii?ta
OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Profesionales MEDICO SUB

167 Piara 000163 122198 O MC-z 36 5,522.40 520.x 6.18 544.37 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 6,048.58 544.37 1,156.922,973-X 9X.X 280.x O.X 10,749.87 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 129,998.44
N£iJR2Q£££N£RAI£Mi ¡iSSÉiiSi. »Pf<:iALI?TA
OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

168 «0172 49278 O ENFERMERA/O ENF-J 3,445.x 6.18 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 3,451.18310.61 1,855-X 4X.X 310-61 2,3X-32 O.X 6,070-11 4X.X 6X.X 0.x O.X l.OX.X 73,841.32
NEpRgPKfN{RAT|VAS dii¿¿a!u^
OPTO DE INVEST OOC YATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN

IRMERIAII
169 «0196 2«28 Nombrado STB 1,844.05 1X-S2 3.32 1,8X.23Asistenciales 36 6.18 992-95 158.x 4X.X 3X.X 3X.X lX-52 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 39,052.24

NEURODEGENERATMAS

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN
170 «0230 72489 Asistenciales Nombrado STA 1,857.05 3.3236 6.18 167.69 999.95 158.x 4X.X 3X.X 3X.X 1,863.23 167.69 1,161-27 O.X 3,192.19 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,306.28

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Profesionales ESPECIALISTA EN
171 Piara «0232 73292 O 3,769.35 2,029.65 450.x 3.32OPS-V 36 6.18 339-80 4X.X 3X.X 3X-X 3,775.53 339.80 2,482.97 O.X 6,598.30 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 80.179.X

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Profesionales ENFERMERA/O
172 Plaza ENF-14 2,728.x 4X.X 3.32«0270 83466 O Nombrado 36 5.X7.40 456.62 4X.X 3X.X 3X.X 5,073.58 456.62 3,181.92 O.X 8,712.12 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 105,545.44

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Profesionales MEDKOSUB
497.57 2,973.x 9X.X 3.32173 Piara «0279 133683 O 36 5,522.40 6.18 4X.X 3X-X 3X.X 5,528.58 497.57 3,876.92 O.X 9,X3.07 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 119,836.84

r^tVRPPtSENSRfTiyas t?PtWll?TA
OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN

992.95 158i» 3.32Piara 000281 87844 O Asistenciales Nombrado Técnicos STB 36 1,844.05 6.18 166.52 4X.X 3X-X 3X.X 1,8X.23 1X.52 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 39,052.24

OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN
992.95 158.x 3.32175 Plaza «0288 89571 O Asistenciales Nombrado Técnicos STB 36 1,844.05 6.18 1X.52 4X-X 3X.X 3X.X 1,850.23 1X.52 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,052.24

NEURODEGENERATIVAS

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

NEUROOEGENERAT^AS

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

NEUROOEGENERATVAS

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

Carri Profesionales

Técnicos

MEDKOSUe

3.410.40 9X.X 3.32176 Plaza «0359 115926 O Nombrado :-5 36 6,333-X 6.18 570.58 4X.X 3X.X 3X.X 6.339.78 570.58 4,313.72 O.X 11,224.x 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 135,688.96
ífPfjÍTlQ

Asistenciales
TECNICO EN

992.95 1S8.X 3.32Piara «0371 120844 O Nombrado STB 36 1,844.05 6.18 1X.52 4X.X 3X.X 3X.X 1,850.23 1X.52 1,154.27 O.X 3,171,02 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,052.24
ENFERMERIA II
TECNICO E

1SS.X992.95 3.32178 nara «0372 6S924 O Asistenciales Nombrado Técnicos STB 36 1,844.05 6.18 lX-52 4X.X 3X.X 3X.X 1.8X.23 166.52 1,154.27 O.X 3,171,02 4X.X 6X,X O.X O.X l,OX.X 39,052.24
NEURODEGENERATIVAS ENFERMERIA II

Profesionales

*1» Salud

Técnicos

MEDKOSUBOPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Carreras

Asistenciales

Contratado a

Nombrado

2,755.20 9X.X 3.32179 Piara «0379 223798 O MC-3 36 5,116.80 6.18 461.07 4X.X 3X.X 3X.X 5,122.98 461.07 3,658.52 O.X 9,242.57 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 111,910.84
NEURODEGENERATIVAS

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM

ESPECIALISTA

TECNICOS
1S8.X992.95 3.32180 Plaza «0383 122818 O STB 36 1,844.05 6.18 166.52 4X.X 3X.X 3X.X 1,850.23 166.52 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,052.24

NEURODEGENERATIVAS ENFERMERIA II

Profesionales MEDICO SUBDPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Carreras
3,410.40 9X.X 3.32181 Piara «0394 126736 O Nombrado MC-5 36 6.333.x 6,18 570.58 4X.X 3X.X 3X.X 6,339.78 570.58 4,313.72 O.X 11,224.x 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 135,688.96

NEURODEGENERATIVAS Especiales déla Salí ESPECIALISTA

DPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM Carteras Profesionales
1,855.x 3.32182 Piara «0464 87982 O Nombrado BIOLOGO OPS-W 36 3.445.x 6.18 310.61 4X.X 3X.X 3X.X 3,451.18 310.61 1,858.32 O.X 5,620.11 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX-X X.441.32

NEURODEGENERATWAS

OPTO DE INVEST OOC YATEN ESPEC EN ENFERM

Especiales

Carreras

<**l4 Salud

Profesionales

«tela Salud

Contratado a

pl«ofiio
9X.X2,318.40 3.32183 Piara «0553 170091 O MEDICO ESPECIALISTA MC-1 36 4,X5.X 6.18 388.x 4X.X 3X.X 3X.X 4,311.78 388.x 3,221.72 O.X 7,921.56 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 96,058.72

NEURODEGENERATR

DPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENFERM TECNICO EN
158X964.25184 Piara «0595 18827 O Nombrado Técnicos STF 36 1,7X.75 6.18 161.72 3.32 4X.X 3X.X 3X.X 1,796.93 161.72 1,125.57 O.X 3.X4.22 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 38,010.64ENFERMERIA!NEURQMGENERATWAS

OPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPILEPSIA
TECNICO EN

158.x964.25 3.32185 Piara 000007 325576 O Nombrado STF 36 1,790.75 6.18 161.72 4X.X 3X.X 3X.X 1,796.93 161.72 1,125.57 0.x 4X.XAsistenciales 3,X4.22 6X.X O.X O.X l.OX.X 38,010.64

Carreras Profesionales
2,728.» 3.32186 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPILEPSIA Plaza «0117 34203 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-14 36 5,X7.40 6.18 456.62 4X.X 3X.X 3X.X 5,073.58 456.62 2,731.92 O.X 8,262.12 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 1X,145.44

Profesionales ENFERMÉRA/O

F?P^(;iAtl?TA

ASISTENTE EJECUTIVO I

450.x2,728.» 3.32187 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPILEPSIA Piara «0120 35390 O Nombrado ENF-14 36 5,X7.40 6.18 456.62 4X.X 3X.X 3X.X 5,073.58 456.62 3,181.92 O.X 8,712.12 4X.X 6X.X O.X O.X l,OX.X 105,545.44
íiSSíiiiSi

Administrativos 132.»188 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Piara «0137 39899 O Nombrado STB 1,219.x 1M.71 1,370.x 4X.X 3X.X 3X.X 1,219.x 1TO.71 132.» 1,370.x 2.831.31 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 34,975.72

TECNICO EN 158.x999.95 3.32189 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Piara «OIW 82783 O Asistenciales Nombrado STA 1,857.05 167.69 4X.X 3X.X6.18 3X.X 1,863.23 167.69 1,161.27 O.X 3,192.19 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,306.28

Carreras

Carreras

bif££Ü!£2
Carreras

íuuüiei
Carreras

Especiales

Asistenciales

Profesionales

Profesionales

Profesionales

Profesionales

ENFERMERA/O 4».X2,029.65 3.32IX DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPILEPSIA Plaza 0X170 6SS05 O 339.80 4X.X 3X.XNombrado ENF-11 36 3,769.35 6.18 3X.X 3,775.53 339.» 2,482.97 O.X 6,598.30 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X ».179.»
E?PfCIAtl^TA
ENFERMERA/O

£SP£tmiSTA
MEDKOSUB

ESPECIALISTA

MEDKOSUB

450.x2,728.» 3.32191 OPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza 0X182 513S4 O 456.62 3X.XENF-14 36 5,X7.40 4X.X 3X.X 5,073.58 456.62 3.181.92 O.X 8,712.12 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 105,545.44

9X.X2,755.20 3.32192 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza X0205 38767 O Nombrado 461.07MC-3 36 5,116.80 4X.X 3X.X 3X.X 5,122.98 461.07 3,658.52 O.X 9,242.57 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 111,910.84

Contratado a 9X,X3.410.40 3.32193 DPTO DE INVEST OCKEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza «0254 76 O 570.58 3X.XMC-S 36 6,333.» 6.18 4X.X 3X.X 6.339.78 570.58 4,313.72 O.X 11,224.08 iOOW 6X.X O.X O.X l.OX.X

158.»992.95 3.32194 OPTOOE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza 0X262 81354 O Nombrado TECNICO ASISTENCIAL 166.52 3X.XSTB 36 1,844.05 6.18 4X.X 3X.X 1,850.23 166.52 1,154.27 O.X 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.X l.OX.X 39,052.24

Carreras

Etottiales

MEDKOSUB

£?pe<;i*L»sT^
TECNICO EN

9X.X0X312 85471 2,755.20 3.32195 OPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza O Nombrado 461.07MC-3 36 5,116.» 6.18 4X.X 3X.X 3X.X 5,122.98 461.07 3,658.52 O.X 9,242.57 4X.X 6X.X O.X O.X 1,0X.X 111,910.84

Auxilia res
Contratado a ISS»0X316 530781 951.» 3.32196 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza O Asistenciales 159.56SAO 36 1,766.70 6.18 4X.X 3X.X 3X.X 1,772.88 159.56 1,112.62 0.x 3,045.x 4X.X 6X.X O.X O.X l,OX-X 37,540.72

RA2!2L!

ENFERMERA/O

is.
Carreras Profesionales 4501»0X320 103571 2,728.» 3.32197 OPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza Nombrado 456.62ENF-14 36 5.X7.40 6.18 4X.X 3X.X 3X.X 5,073.58 456.62 3,181.92 O.X 8,712.12 4X.X 6X.X O.X 0.X 1,0X-X 105,545.44

TECMCOEN 1S4.»0X322 44723 O 992.95 3.32198 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza Asistenciales Nombrado Técnicos STB 166.521,844.05 6.18 4X.X 3X.X 3X.X 1,8».23 166.52 1,154.27 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.XO.X l.OX.X 39,052.24ENFERMERIA II 1

Contratado a

2!ií£ÍÜ&

TECNICO EN 158»0X328 1X680 992.95 3.32199 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza Técnicos STB 36 1,844.05 166.52 3X.X6.18 4X.X 3X.X 1,850.23 166.52 1,154.27 3,171.02 4X.X 6X.X O.X O.XO.X l.OX.X 39,052.24ENFERMERIA H

1».W0X3S8 115289 O AsistetKiales Nombrado TECNIC0AS6TI NCIAL 992.95 3.32DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza STB 36 1,844.05 166.526.18 4X-X 3X.X 3X.X 1,850.23 166.52 3,171.02 4XXI0 6X.X O.X O.X1,154.27 O.X l.OX.X 39,052.24

Carreras Profesionales
4».X000442 236631 O Nombrado ENFERMERA/O 1,855.x 3.32201 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza ENF-IO 36 3,445.x 310.616.18 4X.X 3X.X 3,451.18 310.61 6,070.11 4X.X 6X.X O.X O.X3X.X 2,3X32 O.X l.OX.X 73,841.32ükL

Contraudo a TECNICO EN

ENFERMERIA I

158.»«0453 124388 O Asistenciales Tecnic 971.25202 DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza STE 36 1,»3.75 3.326.18 162.89 4X.X 3X.X 1,8X.93 162.89 3,105,39 4X.X 6X.X O.X O.X3X.X 1,132.57 O.X l.OX.X 38,264.68

Piof<
9W.X000514 139243 Nombrado 2,318.40DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza MEDKO ESPECIALISTA MC-1 36 4,305.» 388.x 3.326.18 4X.X 3X.X 1,311.78 7.921.56 4X.X 6X.X O.X O.X3X.X 388-X 3,221.72 O.X l.OX.X 96,058.72

Ci Contratado a Profesionales 9».»000554 37734 2.318.40204 DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza MEDKO ESPECIALISTA MC-1 36 4,»5.» 3.326.18 388.x 4X.X 1,311.78 7,921.56 4X.X 6X,X O.X O.X3X.X 3X.X 388.x 3,221.72 O.X l.OX.X 96,058.72

Profesionales
O000627 118083 Nombrado 1,855.x 3.32DPTO M INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN EPIUPSIA Plaza ENFERMERA/O ENF-10 36 3.445.x 6.18 310.61 4X.X 3,451.18 5,620.11 4X.X 6X,X O.X O.X3X.X 3X.X 310,61 1,858.32 O.X l.OX.X 68.441.32d4l»Salu

TECraCO EN 1S8.»O000669 83117 Asistenciales Nombrado Técnicos 964.25Plaza 161.72 3.322M DPTO DÉ INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN EPIUPSIA STF 36 1,790.75 6.18 4X.X 1,796.93 O.X 3,084.22 4X.X 6X.X O.X3X.X 3X.X 161.72 1,125.57 O.X l.OX.X 38,010.64tNf{RMEfttA|
Carri Profesionales

fcJa Salud

sENFERMERA/OOPTO W INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF o««52 12941 Nombrado 2,728.» 1Plaza 456.62 3,32207 ENF-14 36 5,X7.40 6.18 3X.X O.X 8,712.12 4X.X 6X.X O.X3X.X 3,181.92 O.X l.OX.X 105,545.44üasíiiki.

ffWf
N
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FORMATO A.l - PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL

Entidíd: 000123 • INSTITUTO NACIONAL DE OENCIAS NEUtfOLOGICAS

Fuente. 00 • RECURSOS ORDINARIOS

isc*t»o\o iwPOsmsiiMCUSAS too Al ES teso;

(«ja .SPtCi.lCAI
MwfPPOÚWCO ESCOIUOAS

OCVACKMU

(OIOIM/JOP»

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENE

NEURQVASCULAMS Y MtTABQUCAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTOOS INVEST OOC Y ATEN ESPEC ENENf

NEUROVASCUIARESYMETABOLICAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULA.RES Y METABOIKAS

OPTO 0£ INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

N6^R9Y*?WL*«» V
OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

N{(,IR9VA»;i,ltAR»YMtTAgQVK;A?
OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

OPTO OE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO OE INVEST EXJC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO OE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARES Y METABQUCAl

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

N{VR9VASCVtAR»YMtTA6W(:A^
OPTO OE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

N{(,IRpVA^I,ltAHt?YM^TAB(?HC^
OPTO OE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

^^6YA<?YAK‘■'lA^^t?vMe
OPTO OE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENF

MS^^A9YAK9L^Rt?YMtTA&9ll^A^
OPTO DE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEUROVASCULARÍSYMETABQUCAS

OPTO OE INVEST DOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO DE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO OE INVEST OOC Y ATEN ESPEC EN ENF

NEURQVASCULARESYMETABOUCAS

OPTO OE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROL

OPTO OE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NtpRplPpiApSLtf
OPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

F^{UR9[P(?IAPUAC
OPTO DE INVEST DCKEN Y ATEN ESPECIA EN

NtPUPLPQIApUACANpi^tTA
OPTO OE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN

fÍ69"9LWjApUA<ANPMtTA
OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

N6PP9LM>APSLA^ANPPI^TA
OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NtP>\9li?<iWP6LAtANPPa^
OPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN

NEUR9L99»ALPLiA^^i¿£ia
OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NjVRp^pqiApu^^AUpmTA
OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO OE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST DCKEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST [XKEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NEUROLOGIA DE LA CANOUCTA

OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

Carreras Profesionales

Profesionales

MEDICO SUB
300.00 300.00 5,122.98 461.07 3,658.52 0.00 9,242.57 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 111,910.842,755-20 900.00 3.32 400.00000073 19241 O Nombrado MC-3 36 5,116-80 6.18 461.07208

ESPECIALISTA

Carr Contratado a

siaofiS

Nombrado

MEDICO SUB
300.00 5,528.58 497.57 3,876.92 0.00 9,903.07 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 119,836.84900.00 3.32 400.00 300.000001 j 89433 O MC-4 36 5,522.40 6.18 497.57 2,973-60209 Plaza

tFi>»tiale> ESPECIALISTA

TECNICO EN

ENFERMERIA»

ENFERMERA/O

1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.243.32 400.00 300-00 300.00O STB 36 1,844.05 6.18 166.52 992.95 158.00210 Plaza 000294 49360

Ci Profesionales
2,482.97 0.00 6,598.30 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 80,179-60450.00 3.32 400.00 300.00 300-00 3,775.53 339.80ENF-ll 36 3,769.35 6.18 339.80 2,029.65211 Plaza 000303 37250 O Nombrado

Administrativos
TECNICO/A

ApMINI?TRATIVO/AI
ENFERMERA/O

tSPíflAllSTA
TECNICO EN

6Nf{RM£Hl^|

1,370.00 400.00 600.00 0.00 0.00120.88 1,370.00 400.00 300.00 300.00 1,227.00 110-43 123.88 2,831.31 1,000.00 34,975-72STA 40 1,227.00 110.43 3.00212 Plaza 000317 102376 O Nombrado

Carreras

Esoetiales

Asistenciales

3.32 400.00 300.00 300.00 4,099.88 368.99 2,657.62 0.00 7,126.49 400-00 600.00 0.00 0-00 1,000.00 86,517.88ENf-12 36 4,093.70 6.18 368.99 2,204.30 450.00213 Plaza 000333 58690 O Nombrado

¿fcltiRlVd

3.32 400.00 300.00 300.00 1,837.23 165.35 1,147.27 0.00 3.149-85 400-00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,798.20STC 36 1,831.05 6.18 165.35 985.95 158.00214 Plaza 000347 111809 O Nombrado Técnicos

ProfesionalesCarreras
3.32 400.00 300.00 300.00 544.37 4,156.92 0.00 10,749.87 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 129,998.445,522.40 520.00 6.18 544.37 2,973.60 900.00 280.00215 000366 129497 T Nombrado MEDICO ESPECIALISTA

h «felá Salud

ENFERMERA/OCarreras Profesionales
400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.44456.62 2,728.60 450.00 3.32Plaza 1X10378 122136 O Nombrado ENF-14 36 5,067.40 6.18216

.dsii 12PL
ENFERMERA/O

ESPECIALISTA

Carr Profesionales
300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.44450.00 3.32 400-00 300.00Plaza 000419 134814 O Nombrado CNf-14 36 5,067.40 6-18 456,62 2,728-60217

¡m
Contratado a

Nombrado

TECNICO EN
1,837.23 165.35 1,147.27 0.00 3,149.85 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,798.203.32 400-00 300.00 300.00000466 73381 STC 36 1,831.05 6.18 165.35 985.95 158.00218 Plaza

ENFERMERLAi

MEDICO ESPECIALISTA
Ci Profesionales

3,221.72 0.00 7,921.56 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 96,058.72900.00 3.32 400.00 300.00 300.00 4,311.78 388-06MC-1 36 4,305-60 6.18 388.06 2,318.40219 Plaza 000484 85291 O

Profesionalesc Contratado a

Contratado a

SUiifíiS

Nombrado

6,070.11 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 73,841.32450.00 3.32 400.00 300.00 300-00 3,451-18 310-61 2,308.32 0.00ENFERMERA/O ENF-10 36 3,445.00 6.18 310.61 1,855.00220 Plaza 000495 282947 O

í i!si
Carteras

Especiales

Asistenciales

0.00 0.00450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 3,451.18 310-61 2,308.32 0.00 6,070-11 400.00 600.00 1,000.00 73,841.32ENFERMERA/O ENF-10 36 3,445.00 6.18 310.61 1,855.00221 Plaza 000522 74401 O

TECNICO EN
3.32 400.00 300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400-00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.64STF 36 1,790.75 6.18 161.72 964.25 158.00222 Plaza 000598 76441 O Técnicos

6NFtRM£R.l¿i
TECNICO EN

3.32 400.00 300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.641,790-75 6.18 161.72 964.25 158.00223 Plaza 000602 119417 O sistenclales Nombrado Técnicos STF 36
ENFERMERIA I

TECNICO EN
400.00 300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.64161.72 964.25 3.32000604 132665 O Asistenciales Nombrado Técnicos STF 36 1,790.75 6.18 158.00224

ENFERMERIA!AS

Contratado. TECNICO EN
300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.64161.72 3.32 400.00IX)0622 52442 V STF 36 1,790.75 6.18 964.25 158.00225

tNFERMERIA

TECNICO EN
300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.643.32 400.00 300.00Plaza IX)0649 108944 O Nombrado STF 36 1,790.75 6.18 161.72 964.25 158.00226

ENFERMERIA I

Carrt Contratado a

£Ui£l!Í&

Nombrado

Profesionales
300.00 4,311.78 388.06 3,221.72 0.00 7,921.56 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 96,058.72900.00 3.32 400-00 300.00Plaza (X)0662 253910 O MEDICO ESPECIALISTA MC-1 36 4,305.60 6.18 388.06 2,318.40227

TECNICO EN

tNFSRM{RIAI

MEDICO

1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.643.32 400.00 300.00 300.00.71 37399 O STF 36 1,790.75 6.18 161.72 964.25 158.00228 Plaza Asistenciales

Ci Profesionales SERVIDOR
3,501.72 8,768.36 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 106,220.32900.00 280.00 3.32 400.00 300.00 300.00 4,831.78 434.86 0.00MC-1 36 4,305.60 520.00 6.18 434.86 2,318.40229 Plaza (X)0679 12769 O Nombrado

c ENFERMERA/O

{SP{CIAtl5TA

ENFERMERA/O

6,598.30 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 80,179.60450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 3,775.53 339.80 2,482.97 0.00ENF-! 36 3,769.35 6.18 339.80 2,029.65230 Plaza 101868 O Nombrado
DELA CANOUCTA hpttidisi. dsif U'vi

6,070.11 73,841.32450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 3,451.18 310.61 2,308.32 0.00 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00ENF-10 36 3,445.00 6.18 310.61 1,855.00231 Plaza 000025 7146 O Nombrado
Especiales dtlüilusL.

Profesionales

»lf53llld
Profesionales

Salud

Profesionales

3.32 400.00 300.00 300.00 3,775.53 339.80 2,482.97 0.00 6,598.30 400.00 600-00 0-00 0-00 1,000-00 80,179.60PS-V 56 3,769.35 6.18 339.80 2,029.65 450.00232 Plaza 000061 15895 O Nombrado PSICOLOGO
Especiales

ENFERMERA/O

'ALISTA

ENFERMERA/O

3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600-00 0.00 0.00 1,000-00 105,545.44ENF-14 5,067.40 456.62 2,728.60 450.00233 Plaza 000164 46607 O Nombrado

3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600-00 0-00 0.00 1,000-00 105,545.445,067.40 6.18 456.62 2,728.60 450.00234 Plaza 000213 62863 O Nombrado ENF-14
<*»'» Salud

PSICOLOGOCarreras Profesionales
400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 2,731.92 0.00 8,262.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 100,145.445,067.40 6.18 456.62 2,728.60 3-32235 Plaza 000221 65938 O Nombradp PS-VIII 36

Especiales 4e la Salud ESPECIALISTA

Carreras Profesionales ME0IC05UB
300.00 300.00 6,859.78 61738 1,593.72 0.00 12,070.88 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 145.850.56617.38 3,410.40 900.00 280.00 3-32 400.00236 000253 78895 O Nombrado MC-5 36 6,333.60 520-00 6.18

Especiales ESPECIALISTA

Contratado a

platof'b

TECNICO EN
300.00 300.00 1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.24166.52 992.95 158.00 3.32 400.00000258 90851 O Tecnk STB 36 1,844.05 6.18237

ENFERMERIA II

TECNICO EN
300.00 300.00 1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.24166.52 992.95 158.00 3-32 400.00000259 80923 O Asistenciales Nombrado STB 1,844.05 6.18238

ENFERMERIA |1

Carreras Profesionales ENFERMERA/O 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0-00 1,000.00 105,545.442,728.60 450-00 3-32 400.00 300.00000324 105990 O Nombrado ENF-W 36 5,067.40 6.18 456.62239
ESPECIALISTA

Catreras Profesionales PSICOLOGO
300.00 5,073.58 456.62 2,731.92 0.00 8,262.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 100,145.443.32 400.00 300-00000335 108132 O Nombrado PS-VIII 36 5,067.40 6.18 456.62 2,728-60240

ESPECIALISTAátlí
Profesionales

300.00 3,775.53 339.80 2,032.97 0.00 6,148.30 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 74,779.603.32 400.00 300.00000355 114170 O Nombrado PSICOLOGO PS-V 36 3,769-35 6.18 339.80 2,029.65241

Asistenciales

<lela Salud

Profesionales ENFERMERA/O

ESPECtAUSTA

TECNICO EN

ENFERMERIA IL

TECNICO EN

5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.44450.00 3.32 400.00 300.00 300.00OOOilO 120528 O Nombrado ENf-14 36 5,067.40 6.18 456.62 2,728-60242

d«ÍR.

167.69 1,161.27 0.00 3,192.19 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,306.28158.00 3.32 400.00 300.00 300.00 1,863.23000388 124011 O Nombrado STA 36 1,857.05 6.18 167.f 999.95243

166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.243.32 400.00 300.00 300.00 1,850.23128459 O Nombrado STB 1,844.05 166.52 992.95 158.00244 OOOiOO Asistenciales

üjfim.

£lS£Slá!£l

ÍÍ3iai¡Si
Carreras

ilWS'F'tF
Cárter as

hsesiilg

Administrativos

Contratado a

S!2i£lÜS
Contratado a

&¡2í£l!S

Salud

gf^»SalHd

MEOKOSUB
0.00 8,582.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 103,984.72900.00 3.32 400.00 300.00 300.00 4,717.38 424.56 3,440.12MC-2 36 4,711.20 424.56 2,536.80245 Plaza (»0404 1132

{SP{CIA^I5TA
MEDICOSUB

»PtCIAtl5TA

PSICOLOGO

0.00 9,903.07 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 119,836.84900.00 3.32 400.00 300.00 300.00 5,528.58 497.57 3,876-92223807 MC-4 36 5,522.40 497.57 2,973.60246 Plaza 113

6,070.11 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 73,841.32450.00 3.32 400.00 300.00 300-00 3,451.18 310-61 2,308-32 0.00PS-IV 36 3,445.00 310.61 1,855.00247 Plaza (X)0423 Nombrado

8,712-12 400.00 0.00 0.00450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 600.00 1,000.00 105,545.44PSICOLOGO PS-VIH 36 5,067.40 456-62 2,728.60248 FNaza 000425 137350 O Nombrado

88.22 1,370.00 400.00 300.00 300.00 1,202.00 108.18 88.22 1,370.00 2,768.40 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 34,220.80ASISTENTE EJECUTIVO I STF 1,202.00 108.18249 Plaza 000440 63354 O Nombrado

1,370.00 400.00 300.00 300.00 1,202.00 108.18 88.22 1,370.00 2,768.40 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 34,220.80ASISTENTE EJECUTIVO I STF 40 1,202.00 108.18 88-22250 Plaza 000449 362020 O Administrativos Nombrado

Profesionales

Profesionales

Profesionales

3.32 400.00 300.00 300.00 4,311.78 388.06 3,221.72 0.00 7,921-56 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 96,058.72MEDICO ESPECIALISTA 36 4,305.60 6.18 388.06 2,318.40 900.00251 Plaza (X)0S12 54443 O Nombrado
NEUROLOGIA DE LA CANDUCTA Especiales

DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN Contratado a

Pl«oTiio

Nombrado

3.32 400.00 300.00 300.00 3,451.18 310.61 1,858.32 0.00 5,620-11 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000-00 1,441.32PS-IV 36 3,445.00 6.18 310.61 1,855.00252 Plaza (X10545 35871 O PSICOLOGO

nl¿C2L
OPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN

DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN

DPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NtVROLfy^iApu
DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN

NivR9t<y?iApe^A(;ANp(;(;TA
DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

HtV89PEPI*TRIA
DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

MtvsgpiBiaiKia
DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NtVtQPLP'MRM
DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEURO PEDIATRIA

DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEURO PEDIATRIA

DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEUROPEDIATRIA

DPTO DE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEUROPEDIATRIA

DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEUROPEDIATRIA

DPTO DE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

400.00 300.00 300.00 4,311.78 388.06 3,221.72 0.00 7,921.56 4(X).00 600.00 0-00 0.00 1,000-00 96,058.721,305.60 6.18 388.06 2,318.40 900.00 3.32253 Plaza 000615 25137 O MEDICO ESPECIALISTA :-i
Etoecialet Salud

ProfesionalesCárter
400.00 300.00 300.00 3,451.18 310.61 2,308.32 0.00 6,070.11 400.00 600-00 0.00 0.00 1,000.00 73,841.323,445.00 6.18 310.61 1,855.00 450.00 3.32254 Plaza (K)0637 62971 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-IO

Especiales

TECNICO El
300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.641,790.75 6.18 161.72 964.25 158.00 3-32 400.00255 Plaza 000667 77602 O Asistenciales Nombrado Técnicos STF 36

ENFERMERIA Ili
TECNICOS

300.00 300.00 1,796.93 161.72 1,125.57 0.00 3,084.22 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 38,010.641,790.75 161.72 964.25 158 00 3-32 400.00256 (X)0673 70307 O Asistenciales Nombrado Técnicos STF 6.18
ENFERMERIA I

Carreras Profesionales MEDICOSUB
300.00 5,528.58 497.57 3,876.92 0.00 9,903.07 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 119,836.84900.00 3.32 400.00 300.00257 001X106 60053 O 36 5,522-40 6.18 497.57 2,973-60

ESPECIALISTA■Ptclales

Profesionales MEDICOSUB
300.00 5,122.98 461.07 3,658.52 0.00 9,242.57 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 111,910.84900.00 3.32 400.00 300.00000012 130538 O Nombrado MC-3 36 5,116.80 6-18 461.07 2,755-20258

Asistenciales

Profesionales
456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.44450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58Plaza 1X11X40 10333 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-W 36 5,067.40 6.18 456.62 2,728-60259

de la Salud

TECNICO EN

^NF{RMtRIA|t
ENFERMERA/O

ESPECIALISTA

TECNICO EN

eNFtRM^RlAII

ENFERMERA/O

1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.24158.00 3.32 400.00 300-00 300.00 1,850.23 166.52Plaza (X0064 5281 O Nombrado STB 36 1,844-05 6.18 166.52 992.95260

Carr< Profesionales

d»'» Salud
0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 1,000.00 105,545.44450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00(X(X79 21052 O Nombrado ENF-14 36 5,067.40 6.18 456.62 2,728.60261

3,171.02 600.00 39,052.243.32 400.00 300.00 300.00 1,850.23 166-52 1,154.27 0.00 400.00 0.00 0.00 1,000.00Nombrado STB 36 1,844.05 6.18 166.52 992.95 158.00262 22888 O Asistenciales

Carreras

Asistenciales

450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 3,451.18 310.61 2,308.32 0.00 6,070.11 400-00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 73,841.32000095 27034 Nombrado ENF-10 36 3,445.00 6.18 310.61 1,855.00263 Plaza O

Contratado a

eUL£Ííif

Nombrado

TECNICO EN

tNFjRMeRIAII
MEDICOSUB

3.32 400.00 300.00 300.00 1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052-24STB 36 1,844.05 6.18 166.52 992.95 158.00264 Plaza 000106 82604 O Técnicos

900.00 280.00 3.32 400.00 300.00 300.00 544.37 4,156.92 0.00 10,749.87 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 129,998.44MC-4 36 5,522.40 520.00 544.37 2,973.6026S Plaza 000107 113282 O
NEUROPEDIATRIA MCialfS Salud 'ALISTA

Profesionales ENFERMERA/ODPTO OE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Carreras
450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 5,073.58 456.62 3,181.92 0.00 8,712.12 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105.545.44ENF-1 36 5,067.40 6.18 456.62 2,728.60266 Plaza (X0114 3X41 O Nombrado

ceciales Salud {SPStIALISL*NEUROPEDIATRIA

DPTO OE INVEST DOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NS'.'OgPEP'ATRL^
OPTO OE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

^[(/RgPtpiATRI^
OPTO OE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NSI/RPPSPIATRIA
OPTO OE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEPPgPLPtATRIA
OPTO OE INVEST DCKEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NSP^gPjPIATRIA
OPTO DE INVEST OOCEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

DPTO DE INVEST DCKEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEUROPEDIATRIA

OPTO OE INVEST DOCENYATEN ESPECIA EN NERVIOSO Y

NEUROPEDIATRIA

DPTO DE INVEST EKK EN Y,

Profesionales ENFERMERA/OCarreras
300.00 300.00 3,775.53 339.80 2,482.97 0.00 6,598.30 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 80,179.6036 3,769.35 339.80 2,029.65 450.00 3-32 400.00267 Plaza 000122 102958 O Nombrado ENF-] 6.18

Especiales de'«Salud ESPECIALISTA

TECNICO EN
300.00 300.00 1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.2436 1,844.05 6.18 166.52 992.95 158.00 3.32 400.00268 Plaza 0001X 38343 O sistenclales Nombrado Técnicos STB

ENFERMER.IAII

Profesionales

de'«Salud

Profesionales MEDICO SUB

Carreras
300.00 4,717.38 424.56 3,440.12 0.00 8,582.06 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 103,984.7236 1,711.20 6.18 424.56 2,536.80 900.00 3-32 400.00 300.00269 Plaza 000146 41654 O Nombrado MEDICO ESPECIALISTA :-2

Esoetiales

Carreras
300.00 6,859.78 617.38 1,593.72 0.00 12,070.88 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 145,850.56:-5 6,333.60 520.00 900.00 280.00 3-32 400.00 300.00270 Plaza 000147 416X O Nombrado 6.18 617.38 3,410-40

ttoeciales de la Si ESPECIALISTA

TECNICO EN
1,850.23 166.52 1,154.27 0.00 3,171.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.241,844.05 158.00 3.32 400.00 300.00 300.00271 000166 46948 O Asistenciales Nombrado STB 36 6.18 166 52 992.95

ENFERMERIA II

Carreras Profesionales

Prcfesionales

Profesionales

Profesionales

dT'8^'V<l

3,775.53 339.80 2,482.97 0.00 6,598.30 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 80,179.60450.00 3.32 400.00 300-00 300.00000218 85834 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-ll 36 3,769.35 6.18 339.80 2,029.65272

Carreras
310.61 2,308.32 6,070.11 400.00 0.00 0.00450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 3,451.18 0.00 600-00 1,000.00 73,841.32Plaza 1X0219 65583 O Nombrado ENFERMERA/O ENF-lO 36 3,445.00 310.61 1,855.00273

Carreras

Esoetiales

Carreras

SfWtial^F

ENFERMERA/O

SSPEi;'AVISTA
ENFERMERA/O

456.62 8,712.12450.00 3.32 400.00 300-00 300.00 5,073.58 3,181.92 0.00 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 105,545.4481007 O Nombrado CNF-14 36 5,067.40 456.62 2,728.60274 Plaza 000261

I ESPECIA EN NERVIOSO
450.00 3.32 400.00 300.00 300.00 4,099.88 368.99 2,657.62 0-00 7,126.49 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 86,517.8866043 O irado ENF-12 36 4,093.70 368.99 2,204.30275 Plaza 000263

NEUROPEDIATRIA

DPTO DE INVEST DCKEN Y ATEN ESPECIA EN NERVIOSO TECNICO EN
3.32 400.00 300.00 300.00 ).23 166.52 1,154.27 J71.02 400.00 600.00 0.00 0.00 1,000.00 39,052.2415863 O STB X 1,844.05 6.18 166.52 992.95 158.00

W
276 Plaza 000267 Asistenciales Nombrado

NEUROPEDIATRIA ENFERMERIA II
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